Que en el marco de la mencionada convocatoria INTEGRAL COMUNICACIONES S.R.L (C.U.I.T. N° 33-
70837344-9) presentó un proyecto para la localidad de ESTANCIA VIEJA, del departamento de PUNILLA, de la provincia 

de CÓRDOBA.

Que el monto total del proyecto es de PESOS TRES MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y UN MIL CIENTO 
NOVENTA Y OCHO ($3.931.198.-) siendo PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO ($2.954.924.-) los Aportes no Reembolsables solicitados.

Que, culminado el Proceso de Evaluación establecido por la mentada Convocatoria, la DIRECCIÓN NACIONAL DE FOMENTO 
Y DESARROLLO, asistida por la DIRECCIÓN NACIONAL DE PLANIFICACIÓN Y CONVERGENCIA y la DIRECCIÓN

[...]

modificatorias, la Resolución ENACOM N° 4.701/2018, la Resolución ENACOM N° 4.751/2019, y del 
PROGRAMA CONECTIVIDAD aprobado por la Resolución ENACOM N° 3.597/2016.

ARTÍCULO 2º.- Adjudícase a INTEGRAL COMUNICACIONES S.R.L (C.U.I.T. N° 33-70837344-9), la suma de 
PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO 
($2.954.924.-), en concepto de Aportes no Reembolsables, para la ejecución del proyecto aprobado en el Artículo 
precedente.

ARTÍCULO 3°.- Destínase la suma de hasta PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO ($2.954.924.-), del Fondo Fiduciario del Servicio Universal 
previsto en la Ley N° 27.078 a la adjudicación indicada en el Artículo precedente.

ARTÍCULO 4°.- Establécese que, de conformidad a lo previsto en el Artículo 18 de la Convocatoria aprobada por 
la Resolución ENACOM N° 2.899/2018 y sus modificatorias, dentro de los VEINTE (20) días hábiles de notificada